
ZARZĄDZENIE Nr 82/2022 

     BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 78/2021 Burmistrza Miasta Radymna z dnia 27 lipca 2021 

roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz. U. 

2022 poz. 559) art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie (Dz. U. 2021 poz. 1249), Uchwały nr 42/X/2011 Rady Miejskiej w Radymnie  

z dnia 29 lipca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  

 

Burmistrz Miasta Radymna zarządza, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu nr 78/2021 Burmistrza Miasta Radymna z dnia 27 lipca 2021 roku  

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, zmienionym zarządzeniem nr 30/2022 

Burmistrza Miasta Radymna z dnia 22 marca 2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Małgorzatę Herman. 

2. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego Pana Artura Florek. 

3. Powołuje się w skład Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Joannę Szynal – pracownik    

socjalny MOPS Radymno. 

4. Powołuje się w skład Zespołu Interdyscyplinarnego Pana Mirosława Piekarskiego – żołnierz 

Wydziału Żandarmerii Wojskowej w Rzeszowie. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Radymna 

Mieczysław Piziurny 

 

 


